ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2022 р.п. Знаменка № 1502

Об итогах проведения аттестации руководителей

муниципальных образовательных организаций Знаменского района

На основании проведенной 23 августа 2016 года аттестации директора

муниципального бюджетного обшеобразовательного учреждения «Знаменская

средняя общеобразовательная школа» Злобиной Ирины Владимировны,

директора муниципального бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования «Знаменская детско-юношеская спортивная

школа» Ковешникова Вячеслава Андреевича, заведующего районного

муниципального     бюджетного       дошкольного образовательного учреждения

«Знаменский детский сад «Ромашка» Мальцевой Елены Сергеевны (протокол

№2 от 23.08.2016), руководствуясь постановлением администрации района от

11.11.2015 №938 «Об утверждении Положения об аттестации кандидатов на

должность руководителя и руководителей муниципальных образовательных

организаций Первомайского района», статьями 25, 25.1, 33 Устава Знаменского

района Тамбовской области, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить решение аттестационной комиссии по

аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций

Знаменского района от 23.08.2016 о соответствии занимаемой должности:

Злобиной Ирины Владимировны, директора муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Знаменская средняя

общеобразовательная школа»;

Ковешникова Вячеслава Андреевича, директора муниципального

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования

«Знаменская       детско-юношеская        спортивная школа»;

заведующего районного муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Знаменский детский сад «Ромашка» Мальцевой

Елены Сергеевны.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Знаменского района Тамбовской области.

3. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы района В.А. Кокину.

  В.И. Елисеев

Глава района